


Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

DECRETO Nº 017/2024 
 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de uma 
das suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 62, inciso V da Lei 001/90, 
(Lei Orgânica do Município) e conforme Lei nº 009/2018. 
 
 
DECRETA:  

 

 
Art. 1º - Ficam exonerados os seguintes servidores: 
 

 CARLLA JACY ANDRADE DA SILVA CRUZ do cargo de Diretora do 
Colégio Rosalina Gomes de Souza, Escola Jesus Cristo, Escola Nossa 
Senhora de Fátima e Escola Aristodemos Oliveira Pires; 

 JORGEAN DA SILVA do cargo de Coordenador Escolar; 

 RAMONA NANTTY NASCIMENTO DA SILVA do cargo de Técnico 

Administrativo III; 

 SILVANETE DE SOUZA do cargo de Chefe de Departamento. 
 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso, 31 de Janeiro de 

2024. 

 

 

 

Elmo Aluízio Vieira Nascimento 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

DECRETO Nº 018/2024 
. 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 62, V e 

com fundamentos na Lei Municipal nº 009/2018, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Ficam nomeada para atuar na Secretaria de Educação do Município 

a servidora abaixo relacionada: 

 
 AGDA BORGES DE SOUSA COSTA para o cargo o cargo de Vice-

Diretora do Colégio Municipal José Telésphoro Ferreira de Araújo, com 
carga horária de 40h semanais; 
 

 ALESSANDRA SIMÃO DA SILVA para o cargo de como Diretora do: 
Colégio Thierry Lins; Creche Municipal de Abreus, com carga horária de 
40h semanais; 
 

 ANA CARLA DE ARAÚJO CAMPOS DIAS para o cargo de Diretora da 
Escola Vinícius de Moraes, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ANA PAULA MONTEIRO SEVERO para o cargo de Vice-Diretora da 
Escola Nossa Senhora Auxiliadora, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA para o cargo de Diretora da Creche 
Sorriso Infantil, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ANTÔNIO GALDINO FERREIRA DA SILVA para o cargo de Vice-Diretor 
do Colégio Municipal Manoel Ricardo de Almeida, com carga horária de 
40h semanais; 
 

 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA CORREIA para o cargo de Diretor da 
Escola Nossa Senhora Auxiliadora, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ANTÔNIO SOUZA CRUZ para o cargo de Diretor da Escola Quilombola 
Professora Angélica Pinto de Carvalho, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 ARLENE CRUZ DE FARIAS para o cargo como Diretora da Escola Nestor 
Carvalho do Nascimento, com carga horária de 40h semanais; 
 

 CARLLA JACY ANDRADE DA SILVA CRUZ para o cargo de Diretora do: 
Colégio Municipal Rosalina Gomes de Souza, Escola Jesus Cristo, Escola 
Nossa Senhora de Fátima, Escola Aristodemos Oliveira Pires, com carga 
horária de 40h semanais; 
 

 CHARLENE MARIA DA SILVA BONFIM para o cargo de Vice- Diretora do 
Colégio Dr. Ulisses Gonçalves da Silva – Caraíbas, com carga horária de 
40h semanais; 
 

 CLEISON GONÇALVES SILVESTRE para o cargo de Diretor das 
Escolas: Escola Santa Isabel; Escola Luiz Gonzaga de Carvalho; Escola 
Manoel Torquato de Souza; Escola Eudes Muniz de Oliveira; Creche 
Municipal de Varzinha, com carga horária de 40h semanais; 
 

 CRISTIANE NASCIMENTO FERREIRA ANDRADE para o cargo de Vice-
Diretora da Escola José Barreto Filho, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 DIRLENE PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO para o cargo de 
Diretora das Escolas: Escola Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, 
Creche Maria Rodrigues, com carga horária de 40h semanais; 
 

 EDILZA DE JESUS SANTOS para o cargo de Diretora da Creche Galdino 
Marques, com carga horária de 40h semanais; 
 

 EDINALVA CARDOSO FREITAS VIEIRA para o cargo de Diretora do 
Colégio Municipal Dr. Rômulo Galvão – Poços, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 EDINALVA LOPES BEZERRA para o cargo de Vice-Diretora da Creche 
PAPE - São João Batista, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ELIANA CARMEM DOS SANTOS SILVA para o cargo de Diretora das    
Escolas: Produção Marechal Rondon, Escola Isaias Alves de Almeida, 
Escola José Gabriel Torres, Escola Juvêncio Chaves de Araújo, Escola 
São Francisco, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ELISÂNGELA DANTAS SOUZA SILVA para o cargo de Vice-diretora do 
Centro Educacional Comunitário da Associação de Tiquara, com carga 
horária de 40h semanais; 
 

 ELISÂNGELA MIRANDA SANTOS DE SOUZA para o cargo de Diretora 
da Escola Elisabeth Carvalho Marques, com carga horária de 40h 
semanais; 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 
 ERICK FERREIRA PACHECO para o cargo de Vice-Diretor do: Colégio 

Armando Trajano Maia; Creche Municipal de Pacui, com carga horária de 
40h semanais; 
 

 ERIDALTO DA CRUZ RIBEIRO para o cargo de Diretor das Escolas: 
Escola Martiniano Florêncio de Sales, Escola Nossa Senhora das Grotas, 
Escola Galdino Ferreira, Escola Nossa Senhora de Fátima, Escola 
Coração de Jesus, com carga horária de 40h semanais; 
 

 EUGÊNIO MENEZES DA SILVA para o cargo de Vice-Diretor da Escola 
Municipal Dr. Luiz Viana Filho, com carga horária de 40h semanais; 
 

 EURIANA BATISTA DE SOUZA LOPES para o cargo de Diretora das 
Escolas: Escola Manoel José de Carvalho, Creche Carrossel, Escola José 
Joaquim de Santana, com carga horária de 40h semanais; 
 

 FABÍOLA ANDRADE DE CARVALHO para o cargo de Diretora do Centro 
Municipal de Educação Infantil - Otávia Maria do Nascimento, com carga 
horária de 40h semanais; 
 

 FLORIZETE DE ARAÚJO CAMPOS para o cargo de Diretora da Escola 
Dr. Armindo Simões de Oliveira, com carga horária de 40h semanais; 
 

 GABRIELA CARVALHO DA SILVA DE SOUZA para o cargo de Vice-
Diretora da Escola Dr. Armindo Simões de Oliveira, com carga horária de 
40h semanais, com carga horária de 40h semanais; 
 

 GEAN SOUZA CRUZ para o cargo de Vice-Diretor do Colégio Municipal 
Rosalvo Luiz Celestino, com carga horária de 40h semanais; 
 

   GEIZIA MARIA DA SILVA para o cargo de Diretora da Escolas: Escola 
Conrado José da Silva, Escola Getúlio Vargas, Escola João Conrado de 
Araújo, Escola Manoel Curadeira, Escola Santa Rita, com carga horária 
de 40h semanais; 
 

 GERDIANA CELESTINO BARBOSA DE SANTANA para o cargo de 
Diretora do Colégio Municipal Rosalvo Luiz Celestino, com carga horária 
de 40h semanais; 
 

 GERSONITA FERREIRA DA SILVA para o cargo de Vice-Diretora do 
Colégio Municipal de Araras, com carga horária de 40h semanais; 
 

 GILDERLANE ALVES DE CARVALHO para o cargo de Diretora do Grupo 
Escolar José da Silva Nazário, com carga horária de 40h semanais; 
  

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 GILMARA FREITAS DA COSTA para o cargo de Diretora Escola 
Municipal Dr. Luiz Viana Filho, com carga horária de 40h semanais; 
 

 GIRLEIDE DA SILVA ALMEIDA para o cargo de Diretora da: Creche Lar 
Menino Jesus; Escola Municipal de Mucambo, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 GISELE CARVALHO DE JESUS para o cargo de Vice-Diretora do: 
Colégio José Ferreira Jatobá, Escola Antônio Felix Batista, Escola Felipe 
Ferreira da Silva, Escola Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, Escola 
Misael Ferreira Barros, com carga horária de 40h semanais; 
 

 GISLÊNE DE ALMEIDA JATOBÁ SANTOS para o cargo de Vice-Diretora 
Escola Maria Anita Miranda Rocha, com carga horária de 40h semanais; 
 

 GIVANILDO FERREIRA DA CRUZ para o cargo de Diretor do Colégio 
Municipal Dr. Ulisses Gonçalves da Silva - Tuiuitiba, com carga horária de 
40h semanais; 
 

 GIZÉLIA SOUZA CRUZ para o cargo de Vice-Diretora da Escola 
Quilombola Professora Angélica Pinto de Carvalho, com carga horária de 
40h semanais; 
 

 GRACIELA BATISTA GOMES para o cargo de Diretora Escola Maria 
Anita Miranda Rocha, com carga horária de 40h semanais; 
 

 IDNEI ANDRADE DE SOUZA NUNES DA SILVA para o de cargo de 
Diretora das Escolas: Colégio José Pereira de Carvalho; Escola Santa 
Rosa, com carga horária de 40h semanais; 
 

 IOLANDA DE ARAÚJO CAMPOS SILVA para o cargo de Vice-Diretora da 
Escola Vinícius de Moraes, com carga horária de 40h semanais; 
 

 IRACEMA RODRIGUES VIEIRA ANDRADE para o cargo de Diretora da 
Escola Municipal Professora Maria do Carmo Araújo Maia, com carga 
horária de 40h semanais; 
 

 ISABEL MARIA FERREIRA para o cargo de Vice-Diretora da Escola 
Nestor Carvalho do Nascimento, com carga horária de 40h semanais; 
 

 IVONALDO ANDRADE DE SOUZA para o cargo de Diretor das Escolas: 
Escola São João (Tabuleiro); Escola São João (Baixinha), Escola Nossa 
Senhora Aparecida, Escola Nossa Senhora da Conceição, Escola Manoel 
Régis, Escola Antônio Justino dos Santos, Escola Maria Gorete, Escola 
Marcelino de Jesus, com carga horária de 40h semanais; 
 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 JALMA URSULINA DA SILVA CARVALHO para o cargo de Vice-Diretora 
da Escola José da Silva Marques, com carga horária de 40h semanais; 
 

 JARDEL CRISTIANO MARQUES MACEDO para o cargo de Diretor do: 
Colégio Antônio Hermógenes de Souza, Escola José Alves Batista, 
Escola João Durval Carneiro, com carga horária de 40h semanais; 
 

 JOSÉ ANTÔNIO GOMES DA SILVA para o cargo de Vice-Diretor do 
Colégio Municipal  Dr. Ulisses Gonçalves da Silva- Tuiuitiba, com carga 
horária de 40h semanais; 
 

 JUCIEIDE SILVESTRE CONRADO para o cargo de Vice-Diretora da 
Escola Municipal Professora Maria do Carmo Araújo Maia, com carga 
horária de 40h semanais; 
 

 KÁTIA SILVESTRE CONRADO DO NASCIMENTO para o cargo de 
Diretora da Escola José da Silva Marques, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 LEILA REGINA CURAÇÁ LOPES para o cargo de Diretora Creche Casulo 
Dr. Heraldo Rocha, com carga horária de 40h semanais; 
 

 LIDIANA ALMEIDA BONFIM para o cargo de Diretora Escolas Reunidas 
José de Anchieta, com carga horária de 40h semanais; 
 

 LÍVIA VÍRGINIA CARVALHO MILANEZ para o cargo de Vice-Diretora do 
Centro Municipal de Educação Infantil - Otávia Maria do Nascimento, com 
carga horária de 40h semanais; 
 

 LUCIMEIRE MARIA DA SILVA PEREIRA para o cargo de Diretora da 
Escola Profº Rômulo Galvão – Povoado de Limoeiro, com carga horária 
de 40h semanais; 
 

 LUZITÂNIA SANTOS CRUZ CARVALHO para o cargo de Diretora da 
Creche PAPE São João Batista, com carga horária de 40h semanais; 
 

 MABEL ANDRADE LIMA para o cargo de Vice-Diretora da Escolas 
Reunidas José de Anchieta, com carga horária de 40h semanais; 
 

 MANUELA CARVALHO REIS para o cargo como Diretora da Escola 
Samuel Galvão de Oliveira, com carga horária de 40h semanais; 
 

  MARCELO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA para o cargo de Diretor 
do Colégio Municipal Davino Carneiro, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 MÁRCIA VIEIRA BERNARDINO para o cargo de Vice-Diretora do: 
Colégio Thierry Lins, Creche Municipal de Abreus, com carga horária de 
40h semanais; 
 

 MARIA CRISTIANA GOMES VIEIRA SANTOS para o cargo de Vice-
Diretora do Grupo Escolar José da Silva Nazário, com carga horária de 
40h semanais; 
. 

 MARIA DE LOURDES ALMEIDA CARVALHO para o cargo de Vice-
Diretora da Escola Antônio Ferreira de Araújo, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 MARIA JOSÉ NUNES NASCIMENTO DA SILVA para o cargo de Diretora 
Creche Carmélia Barbosa Régis, com carga horária de 40h semanais; 
 

 MARIA SUELI DE ALMEIDA SILVA - para o cargo de Diretora do CMEI- 
Centro Municipal de Educação Infantil - Jéssica Fernanda Souza da Silva, 
com carga horária de 40h semanais; 
 

 MÁRIO SILVESTRE CONRADO para o cargo de Vice-Diretor do: Colégio 
Antônio Hermógenes de Souza, Escola José Alves Batista, Escola João 
Durval Carneiro, com carga horária de 40h semanais; 
 

 MARISTELA BATISTA GOMES DOS SANTOS para o cargo de Diretora 
da Escola Antônio Ferreira de Araújo, com carga horária de 40h semanais; 
 

  MARISVALDO GOMES LOPES - para o cargo de Diretor Escolas: Escola 
15 de Novembro, Escola Bevenuto Evangelista da Silva, Escola Dr. José 
Gonçalves, Escola Jaime Antônio dos Santos, Escola José Romão de 
Souza, Escola Municipal Antônio Aleixo da Silva, Escola Santa Isabel, 
com carga horária de 40h semanais; 
 

 MARY TEREZINHA CURAÇÁ DE ARAÚJO para o cargo de Diretora da 
Escola José Barreto Filho, com carga horária de 40h semanais; 
 

 NADJA VIEIRA GONÇALVES MATOS para o cargo de Vice - Diretora do 
Colégio Municipal Dr. Rômulo Galvão – Poços, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 NELZITA MARIA DOS SANTOS ROSITO VILLALVA para o cargo de 
Diretora do: Colégio Armando Trajano Maia, Creche Municipal de Pacui, 
com carga horária de 40h semanais; 
 

 ODIMAR LIMA DE OLIVEIRA para o cargo de Diretora da Escola Centro 
Experimental Rural de Torrões, com carga horária de 40h semanais; 
 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 OSNIVALDO SANTOS BATISTA  para o cargo de Diretor do Colégio 
Municipal João Severo da Cruz, com carga horária de 40h semanais; 
 

 PEDRO CHARLES MIRANDA DA SILVA para o cargo de Diretor do 
Centro Educacional Comunitário da Associação de Tiquara, com carga 
horária de 40h semanais; 
 

 PEDRO OLIVEIRA DA SILVA para o cargo de Diretor das Escolas: Escola 
Santo Antônio, Escola São Joaquim, com carga horária de 40h semanais; 
 

 PRISCILA DIAS DE MIRANDA para o cargo de Diretora das Escolas: 
Escola Rui Barbosa, Escola Josefa Amorim de Miranda, Escola Ana Maria 
Casseana da Silva, Escola José Nunes Virginio, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 RAEL DIAS DE ARAÚJO para o cargo de Diretor do Colégio Municipal 
José Telésphoro Ferreira de Araújo, com carga horária de 40h semanais; 
 

 RITA GEOVANA MARTINS FERREIRA DE ARAÚJO para o cargo de 
Vice-Diretora das Escolas: Escola Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, 
Creche Maria Rodrigues, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ROBSON RODRIGUES DE SOUSA para o cargo de Diretor das Escolas: 
Escola Manoel de Freitas Galvão, Escola Iêda Carvalho, Escola Jeremias 
Vieira, Escola São Francisco, Escola Minervino Gerônimo de Santana, 
Escola Manoel Nunes da Cunha Regis, Escola Manoel Joaquim de 
Miranda, Escola Coração de Jesus, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ROSANA HERMÓGENES SOUZA para o cargo de Diretora da Escola 
Salomão Galvão Carvalho, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ROSEANE OLIVEIRA DA SILVA MOURA para o cargo de Diretora Escola 
Professora Araguacy Fonseca Gonçalves, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 ROSILENE SANTOS CRUZ para o cargo de Vice-Diretora da Escola 
Salomão Galvão Carvalho, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ROSINETE DE ARAÚJO CAMPOS SOUZA para o cargo de Diretora da 
Escola Josefa Monteiro de Menezes, com carga horária de 40h semanais; 
 

 RUBENITO SANTOS BATISTA para o cargo de Vice-Diretor do Colégio 
Municipal João Severo da Cruz, com carga horária de 40h semanais; 
 

 SHIRLEY PATRÍCIA RIBEIRO DA SILVA para o cargo de Diretora do 
Colégio Dr. Ulisses Gonçalves da Silva– Caraíbas, com carga horária de 
40h semanais; 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

 

                      Praça da Bandeira, Nº 55 – Campo Formoso-BA – Tel (74) 3645-1523/1524 

                      CNPJ. 13.908.702/0001 – 10 

 
 SOLÂNIA DA SILVA MAIA para o cargo de Diretora da Escola Raulindo 

Saturnino, com carga horária de 40h semanais; 
 

 SUZANA MARIA DE SENA CARVALHO para o cargo de Diretora do 
Colégio Municipal Manoel Ricardo de Almeida, com carga horária de 40h 
semanais; 
 

 VAGNER DA SILVA BATISTA para o cargo de Diretor do: Colégio 
Municipal José Ferreira Jatobá, Escola Antônio Felix Batista, Escola 
Felipe Ferreira da Silva, Escola Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, 
Escola Misael Ferreira Barros, com carga horária de 40h semanais; 
 

 ZENILDE BISPO DA SILVA para o cargo de Diretora da Escola João 
Malta Correia, com carga horária de 40h semanais; 

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Formoso, 31 de janeiro de 

2024. 

 

 

Elmo Aluízio Vieira Nascimento 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
 

Edição 3.189 | Ano 12
31 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: XN2BUJGC-SDA5USAN-YNE86GHN-BZLWY5Z7
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2024-01-31T21:00:04-0300




